6. Dominus Woiphardus 1 ) persoluit pro
comite , Philippo Rjnvisch , Nongentas libras,
flandr. , pro vestibus ipsius et familie Jtem,
Quingentas libras, et decem sol, flandr., Jtem
pro panno et funibus quibus inuolutus erat
pannus decem et septem .sol. et iii. den. Jtem
pro caligis .tres. libras decem sol. , et septem
sol, flandr . , Jtem de septem pannis et de serico
et de .i. libra send, quindecim libras et ix sol .,
do vectura pannorum spud Vere 2) septem .sol .,
Jtem de naulo nauis qua deducebat pannos et
forraturas spud Nouum dammum 3) quindecim
sol. flandr., Jtem Wilhelmo sartori .xlv. s .
fland, ad apeniondam sarcinam panni ad opus
vestium domini de Gauer 4) et Theodenici do
Scoters 5 ) sex sol, fland., Jtem pro expensis
domini Woiphardi ad ducem euntis, viginti sex
so!. star . Jtem ad expensas commendatoris
euntis ad ducern et ducis aduersarios duodecim
sol. ster et sex den . star .

(Jsti suet de Port vliet qui debent comiti
pecuniam jn festo beati Remigj persoluendam
Yo et Heino debent .ix . . (xi s .) xi . s. x. den .
fland. Jtem Clais fihius Henrici .x . , xi, s. et

4) Heer Wolfert van Borselen .
2) Hieruit blijkt, dat dit stuk van hat begin vaii 1297 moat

dagteekenen .
3) Schiedam .
4) Raese van Gauere, here van Ludekerke en van Breda
5) Misschien dezelfde ads do fol . 88ro genoemde .
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ix, den. fiand . Jtem Henricus fihius Wilhelrni
viii . . xiitj . den. minus fland . Jtem Andreas .xvi.

.xxix. den. minus fland . Summa in flamensibus
xIiij . , quatuor flamensibus pro vno sterlingo
computatis. Est in sterlingis .xi. . ster. Hanc
pecuniam soluent predicti sub pens duplicate
infra octauam Remigj .)

Jtem Hugo fihius Aghate Elboldus fihius Hen-
rici Sculteti, Philippus fihius Henrici Copers , Jsti
tres tenentur domino meo in xxxvi . holl.
persoluendis in festo Remigij . Fideiussores suet
Johannes de Flekelinghe et Johannes Venin 5),

Yo et fihius eius Busekinus, Beye Versjnghe,
Petrus films Henrici Coperens, Loef, Lande-
ricus, Jsti septem tenentur domino meo in
lxx . holl, ad dictum terminum persoluendum,
pro quibus fideiubuerunt Elboldus fihius Henrici
Sculteti et Hugo fihius Aghate .

Petrus fihius Juifredi per omnia stare pro-
misit dicto domini comitis ipsemet pro se ipso
fideiubuit et cum ipso Scildemannus pro Ele-
boldo fideiusserunt ipse Eleboldus et Johannes
Venin, pro Eleboldo fihio Henrici ipsemet et
Scildemannus, pro Hugone fihio Agathe ipsemet
et Johannes fihius Heinonis .

(Jtem Petrus fihius Vaunen tenetur domino
U. de Weteringhen .xiiii . soluendas infra
mensem augusti sub pena .xx . .)